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_________________Л.В.Катренко 

РАСПИСАНИЕ 

занятий дополнительного  образования 

на 2024-2025 учебный год 

День Курс Время Класс Руководитель 

Понедельник Программа ДОП 

«Теннис» 

14:00-15:00 3-4 Лусс В.Э 

Вторник Программа ДОП 

«Удивительная 

химия» 

17:00-18:00 8-9 Шорникова 

К.А. 

Среда Программа ДОП 

«Волейбол» 

17:00-18:00 5-11 Саков В.А. 

Четверг Программа ДОП  

«Робототехника» 

17:00-18:00 5-7 Саков В.А. 

Пятница Программа ДОП 

«Конструирование 

на базе Lego 

Wedo» 

Программа ДОП 

«Волейбол» 

 

16:00-17:00 

 

 

 

17:00-18:00 

2-4 

 

 

 

5-11 

Саков В.А. 

 


